

**Sextus Consult ApS**  
c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 19 63 39 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sextus Consult ApS  
c/o Peter Sextus Rasmussen  
Frederikkevej 23  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 63 39 93  
Stiftet: 18. november 1996  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Sextus Rasmussen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 237.263 mod 423.841 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.024</b>	<b>-28.531</b>
Andre finansielle indtægter	332.113	590.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.736</u>	<u>-18.373</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.353</b>	<b>543.345</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-68.090</u>	<u>-119.504</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>237.263</u></b>	<b><u>423.841</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>180.063</u>	<u>367.341</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>237.263</u></b>	<b><u>423.841</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.350	0
Andre tilgodehavender	8.330.264	5.435
Periodeafgrænsningsposter	1.933	5.119
Tilgodehavender i alt	<u>8.372.547</u>	<u>10.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.421.300	2.416.800
Værdipapirer i alt	<u>2.421.300</u>	<u>2.416.800</u>
Likvide beholdninger	18.446	8.240.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.812.293</u></b>	<b><u>10.667.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.812.293</u></b>	<b><u>10.667.378</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.522.568	10.342.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.704.768</b>	<b>10.524.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	0	91.504
Anden gæld	96.025	40.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.525	143.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.525</b>	<b>143.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.812.293</b>	<b>10.667.378</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.975.164	55.300	10.155.464
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.341</u>	<u>56.500</u>	<u>423.841</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.342.505	56.500	10.524.005
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.063</u>	<u>57.200</u>	<u>237.263</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>10.522.568</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>10.704.768</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.736</u>	<u>18.373</u>
	<b><u>4.736</u></b>	<b><u>18.373</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>68.090</u>	<u>119.504</u>
	<b><u>68.090</u></b>	<b><u>119.504</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.271.300</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.500</u>
